
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

13 6 12 7 2 3

25

╳
17

3
19

4
25

6 11 12
Auszeit

Ende
11:07

B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte

8 21 13 14 12 18

10

0
9

1
10

2 4 5 7 Auszeit

4:10
7:15

S
A
T
Z

2

Start
11:10

B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte

2 8 21 13 3 20

1714 12

3:11 2:5

╳
8

1
12

2
15

3
16

5
17

6 Auszeit

6:15
16:23

Ende
11:36

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

13 10 18 1 14 3

257

16:12

0
16

2
17

10
20

13
23

14
25

15
Auszeit

17:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:39

A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

13 14 12 7 2 3

256

14:13

╳
8
25

1
14

3
15

4
16

5
22

6
23 Auszeit

Ende
12:03

B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 18 14 21 17

2115

12:13

2
12

3
13

5
16

7
17

8
19

10
21

Auszeit

17:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Essen/Mülheim-Oberhausen/Wesel
Frauen

Frauen

A  TV Jahn Königshardt V vs. MTV Rheinwacht Dinslaken IV B

Spiel 1 05.10.2025 11:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Jahn Kön… 11/14

1 Weiß, July X
2 Kahraman, Aleyna X

3 Weitenberg, Laure… X
6 Lehnen, Mathilda X
7 Celik, Derin X

10 Viccica, Sophia Maria X

12 Kuchta, Julia X
13 Jonkmanns, Johanna X
14 Lueammalang, Ana X
18 Hodzic, Erna X
62 Klemusch, Anna X

A  Libero

62 Klemusch, Anna X

A  Offizielle

T Kohlmann, Elina

C

B  MTV Rheinwa… 13/14

2 Dworschak, Emely X

3 Kovanci, Zaira X
8 Güclü, Nisa Nur X

12 Karlinska, Alisa X
13 Johann, Milla X

14 Herkelmann, Finja X
15 Peikert, Amelie Estrella X
17 Multani, Mannat X
18 Schneider, Hanna Ma… X
19 Göksu, Almina

20 Schroeter, Zoe Sophie X
21 Hilsmann, Amira Hab… X
24 Belack, Aliya Milina X

B  Libero

24 Belack, Aliya Milina X

B  Offizielle

T Soboll, Barbara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Jahn Kön… MTV Rheinwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 10 0 0 2
1 1 1 25 2 26 17 0 2 2
0 1 1 25 3 24 21 0 1 1

4
5

1 2 3 75 57 48 0 3 5
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: TV Jahn Königshardt V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gauert, Neele 1

2 Dos Anjos carvahlo, Soraya 2

Schr. Küpper , Ida
Assist. Stratmann, Angelina

Dokument erstellt: 05.10.2025 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


