Kreisliga Essen/Mülheim-Oberhausen/Wesel Frauen

Frauen

(A) TV Jahn Königshardt V vs. MTV Rheinwacht Dinslaken IV (B) Spiel 1

05.10.2025 11:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



	S			Start 11:00 A TV Jahn Kön					R Ende 11:07			B MTV Rheinwa S				S	Start 11:10		B MTV Rheinwa			va	R	Ende 11:36			A TV Jahn Kön			S			
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur -	Sta	rtaufstellung	-	13	6	12	7	2	3		8	21	13	14	12	18		T	2	8	21	13	3	20		13	10	18	1	14	3		
fstellı	Auswechsel	Spielernr.	┦ ┇							25							10	<u> </u>					14	12	17				7			25	
Aufs	spieler	Spielstand																Z					3:11	2:5					16:12	2			
Ш		,	_																														
		1. 5. 2. 6.	1	X 17	3	4 25	6	11	12	Auszeit	0	1	2	4	5	7	Auszeit	2	X	1	2	3	5	6	Auszeit	0	2 17	10 20	13 23	14	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	1 /	19	(3)					P	10					4:10	_	8	12	15	16	17)		6:15	16		20	23	25			
		4. 8.															4:10 7:15								16:23							17:15	
				St	art					_	F	nde					_						•										
			S	11	:39	Art Art Jahn Kön			R	Ende 12:03		B MTV Rhei		Rhein	einwa S		S	I	II	TTT	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	TV	V	VT	Punkte		
		ufschlagfolge	-Ι ΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ															
gu.	Sta	rtaufstellung		13	14	12	7	2	3		8	12	18	14	21	17		T															
te II r	.	Spielernr.	4 <u>.</u>					6		125		15					21	4															
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand						14:13	3			12:1	3					_															
			4																														
	A	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X	1 14	3 15	4 16	5 22	6 23	Auszeit	2	3 13	5 16	7 17	8 19	10	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		X 35 35	14	15	10	22	23		12	13	10	' /	و ا	الع		-															
		4. 8.															17:20																
																															MTV	Phainw	ıa 12/1 <i>1</i>
			S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	· I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	cte A 1	ΓV Jah	n Kön		11/			Rheinw	
П		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl		Weiß,	July		11/	2	Dwo	rschak, I	mely X
bur		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N	Neils, _. Kahrai	July man, A	leyna		X 3 X 8	Dwo	rschak, I nci, Zair	Emely X
itellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N 2 F 3 (Weiß, Kahrai OWei	July man, A tenber	leyna g, Lau		X 3 X 8	Dwo Kova © Gi	rschak, I	Emely X a X a Nur X sa X
Aufstellung		rtaufstellung Spielernr.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N 2 F 3 C 6 L	Weiß, Kahrai ∂ Wei Lehne	July man, A tenber n, Mat	leyna g, Lau	ıre	X 3 X 8 X 12 X 13	Dwo Kova © Gi Karli	rschak, I nci, Zair iclü, Nis	Emely X a X a Nur X sa X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N 2 H 3 (6 L 7 (Weiß, Kahrai Wei Lehne Celik, I	July man, A tenber n, Mat Derin	leyna g, Lau hilda	ıre	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14	Dwo Kova © Gi Karli Joha Herk	rschak, I inci, Zair iclü, Nis nska, Ali nn, Milla telmann,	Emely X a X a Nur X sa X X Finja X
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Puni	1 \\2 \\3 \(0 \) 6 \\1 \\7 \(0 \)	Weiß, Cahrai Wei Wei Lehne Celik, I	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph	leyna g, Lau hilda	ıre	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15	Dwo Kova © Gi Karli Joha Herk Peike	rschak, I ınci, Zair üclü, Nis nska, Ali nn, Milla selmann, ert, Ame	Emely X a X a Nur X sa X X Finja X lie Estrella X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	ATT	I	II	III	IV	V	VI		i I	II	III	IV	V	VI	-	I	II	III	IV	V	VI		1 N 2 F 3 (6 L 7 (7 10 N 10 N	Weils, Cahrai OWei Lehne Celik, I Viccica Kuchta	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia	leyna g, Lau hilda ia Ma	ıre ria	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17	Dwo Kova © Gi Karli Joha Herk Peike	rschak, I inci, Zair ūclü, Nis nska, Ali nn, Milla eelmann, ert, Ame ani, Mar	Emely X a X a Nur X sa X X Finja X lie Estrella X nat X
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATT	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	-	I	II	III	IV	V	VI		1 N 2 F 3 (6 L 7 (10 N 112 F 13 J	Weils, Cahrai Wei Lehne Celik, I Viccica Kuchta onkm	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia anns, J	leyna g, Lau hilda ia Ma ohani	ria	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18	Dwo Kova © Gi Karli Joha Herk Peike Mult	rschak, I inci, Zair iclü, Nis nska, Ali nn, Milla ielmann, ert, Ame ani, Mar	Emely X a X a Nur X sa X Finja X lie Estrella X annat X
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-	I	II						1 N 2 F 3 (6 L 7 (10 N 12 F 13 J 14 L	Weils, Cahrai Weils, Cahrai Weine Celik, I Viccica Kuchta onkm Lueam	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia anns, J nmalar c, Erna	leyna g, Lau hilda ia Ma ohann g, An	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19	Dwo Kova @Gü Karli Joha Herk Peike Mult Schn Göks	rschak, I inci, Zair iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar eider, Ha su, Almir	Emely X a X a Nur X sa X X Finja X lie Estrella X annat X anna Ma X
▼	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit		kung		IV	V	VI	-	I			Erge	bniss	ie	Ausz	1 \\ 2 \\ 3 \\ 6 \\ L \\ 7 \\ 10 \\ 12 \\ 13 \\ 14 \\ 18 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 63 \\ 64 \\	Weils, Cahrai Weils, Cahrai Weine Celik, I Viccica Kuchta onkm Lueam	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia anns, J nmalar	leyna g, Lau hilda ia Ma ohann g, An	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20	Dwo Kova @ Gü Karlii Joha Herk Peike Mult Schn Göks	rschak, I nnci, Zair üclü, Nis nska, Ali nn, Milla telmann, ert, Ame ani, Mar ieider, Ha su, Almir oeter, Zo	Emely X a X a Nur X sa X Finja X lie Estrella X annat X anna Ma X ae Sophie X
<u> </u>	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		(A) T	Wlahn	Erge	bniss I _{MTV}	ie Rhein	Ausz	1 N 2 F 3 G 6 L 7 C 10 N 12 F 13 J 14 L 18 F	Weils, Cahrai Cahrai Cehne Celik, Viccica Kuchta Onkm Lueam Hodzia Klemu	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia anns, J nmalar c, Erna sch, Ar	leyna g, Lau hilda ia Ma ohann g, An	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21	Dwo Kova GGU Karli Joha Herk Peike Schn Göks Schr Hilsr	rschak, I nnci, Zair üclü, Nis nska, Ali nn, Milla telmann, ert, Ame ani, Mar ieider, Ha su, Almir oeter, Zo	Emely X a X a Nur X sa X Finja X lie Estrella X anna Ma X ana Sophie X mira Hab X
<u> </u>	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		A W	V Jahn G P	Erge Kön	bniss I _{MTV}	Se Rhein	Ausz	1 N 2 F 3 G 6 L 7 G 10 N 12 F 13 J 14 L 18 F 62 F	Weils, Cahrai Cahrai Cehne Celik, I Viccica Kuchta onkm Lueam Hodzid Klemu	July man, A tenber n, Mati Derin a, Soph a, Julia anns, J nmalar c, Erna ssch, Ar	leyna g, Lau nilda ia Ma ohani g, Ana	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21	Dwo Kova GG Karli Joha Herk Peike Mult Schn Göks Schr Hilsr	rschak, I nci, Zairi iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar eider, Ha su, Almir oeter, Zc nann, Ar ck, Aliya	Emely X a X a Nur X sa X Finja X lie Estrella X anna Ma X ana Sophie X mira Hab X
<u> </u>	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		A W 0 0 1 1 1	V Jahn G P 1 25 1 25	Erge Kön Satz 1 2	bniss MTV Daue 7	Se Y Rhein er P 10 17	Ausz Wa (G W 0 0 0 0 2	1 \ \ 2 \ \ \ 3 \ \ \ (6 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Weils, Cahrai Wei Lehne Celik, I Viccica Kuchta onkm Lueam Hodzic Klemu Klemu	July man, A tenber n, Mati Derin a, Soph a, Julia anns, J mmalar c, Erna isch, Ar	leyna g, Lau nilda ia Ma ohani g, Ana	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21 24	Dwo Kova GGU Karli Joha Herk Peike Mult Schn Göks Schr Hilsr Bela	rschak, I nci, Zair iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar ieider, Ha su, Almir oeter, Zo nann, Ar ck, Aliya	Emely X a X a Nur X sa X I X I Finja X lie Estrella X annat X anna Ma X na se Sophie X mira Hab X Milina X
▼	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		A W 0 0 1 1 1	V Jahn G P 1 25	Erqe Kön Satz 1 2 3	bniss MTV Daue 7	Se Y Rhein er P 10 17	Ausz Wa (G W 0 0 0 0 2	1 \ \ 2 \ \ \ 3 \ \ \ 6 \ \ \ \ 13 \ \ \ 13 \ \ \ 13 \ \ \ 14 \ \ \ 13 \ \ \ 18 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Weils, Cahrai Wei Lehne Celik, I Viccica Kuchta onkm Lueam Hodzic Klemu Klemu	July man, A tenber n, Mati Derin a, Soph a, Julia anns, J mmalar c, Erna isch, Ar	leyna g, Lau nilda ia Ma ohani g, Ana	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21 X 24 X 24	Dwo Kova GGG Karli Joha Herk Peike Schn Göks Schr Hilsr Bela Bela	rschak, I nci, Zairi iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar ieider, Ha su, Almir oeter, Zo nann, Ar ck, Aliya ro ck, Aliya	Emely X a X a Nur X sa X I X I Finja X lie Estrella X annat X anna Ma X na se Sophie X mira Hab X Milina X
<u> </u>	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		A W 0 0 1 1 1	V Jahn G P 1 25 1 25	Erge Kön Satz 1 2 3 4	bniss MTV Daue 7	Se Y Rhein er P 10 17	Ausz Wa (G W 0 0 0 0 2	1 \ \ 2 \ \	Weils, Cahrai Weils, Cahrai Weils, Cahrai Wiccica Cuchta Onkm Lueam Hodzig Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia anns, J malar c, Erna sch, Ar	leyna g, Lau nilda ia Ma ohani g, Ana nna	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21 X 24 B	Dwo Kova GGG Karlii Joha Herk Peike Schn GGks Schr Hilsr Bela Bela Offiz	rschak, I nci, Zairi iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar eider, Ha su, Almir oeter, Zc nann, Ar ck, Aliya ro ck, Aliya ck, Aliya	Emely X a X a Nur X Sa X I X I Finja X lie Estrella X Anat X anna Ma X ha he Sophie X mira Hab X Milina X
<u> </u>	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		A W 0 0 1 1 1 0 1	V Jahn G P 1 25 1 25 1 25	Erge Kön Satz 1 2 3 4 5	bniss MTV Daue 7 26 24	Rhein' Rhein' P 10 17 21	Wa (G W 0 0 0 2 0 1 1	1 \ \ 2 \ \ \ 3 \ \ \ (6 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Weils, Cahrai Weils, Cahrai Weils, Cahrai Wiccica Cuchta Onkm Lueam Hodzig Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu	July man, A tenber n, Mati Derin a, Soph a, Julia anns, J mmalar c, Erna isch, Ar	leyna g, Lau nilda ia Ma ohani g, Ana nna	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21 X 24 B	Dwo Kova GGG Karlii Joha Herk Peike Schn GGks Schr Hilsr Bela Bela Offiz	rschak, I nci, Zairi iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar ieider, Ha su, Almir oeter, Zo nann, Ar ck, Aliya ro ck, Aliya	Emely X a X a Nur X Sa X I X I Finja X lie Estrella X Anat X anna Ma X ha he Sophie X mira Hab X Milina X
<u> </u>	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	-		(A) T' A W O O O O O O O O O	V Jahn G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Erge Kön Satz 1 2 3 4 5	bniss MTV Daue 7 26 24	Se Y Rhein er P 10 17	Wa (G W 0 0 0 2 0 1 1 0 0 3	1 \ \ 2 \ F \ 3 \ \(\) \(Weils, Cahrai Weils, Cahrai Weils, Cahrai Wiccica Cuchta Onkm Lueam Hodzig Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu Clemu	July man, A tenber n, Mat Derin a, Soph a, Julia anns, J malar c, Erna sch, Ar	leyna g, Lau nilda ia Ma ohani g, Ana nna	ria na	X 3 X 8 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X 18 X 19 X 20 X 21 X 24 B	Dwo Kova GGG Karlii Joha Herk Peike Schn GGks Schr Hilsr Bela Bela Offiz	rschak, I nci, Zairi iclü, Nis nska, Ali nn, Milla elmann, ert, Ame ani, Mar eider, Ha su, Almir oeter, Zc nann, Ar ck, Aliya ro ck, Aliya ck, Aliya	Emely X a X a Nur X Sa X I X I Finja X lie Estrella X Anat X anna Ma X ha he Sophie X mira Hab X Milina X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gauert, Neele		1					
2	Dos Anjos carvahlo, Soraya		2					
			Schr	Künner Ida				

Assist. Stratmann, Angelina